
PRoVozNí ŘÁD oBEcNí TRŽNtct V MUTĚNlcícH

Adresa tržnice:

Brněnská ulice, p. Č.60I/\ 6aI/6

Mutěnice, PsČ 696 11

Provozní doba tržnice:

Pondělí* pátek od 8,00 hodin do 15,00 hodin

1'. Tržnice je ve vlastnictví obce Mutěnice a je ijejím provozovatelem.
Provoz je organizován v souladu s platným rnŽruíu ŘÁorv obce a

prodejci jsou povinni dodržovat ustanovenítohoto tržního řádu.

2. Počet prodejních kójí je pět a jsou vybaveny dle platných předpisů
požárních' provozních a BOZP. Prodejje povolen v prodejních kójích a
se souhlasem správce i na ploše tržnice.

3. Prodejce může zaháJit prodej až po zaplacení příslušného poplatku
v servisní kanceláři obecního úřadu. Prodejní místo je povinen označit
obchodním názvem, údajem o sídle či místě podnikánía identifikačním
číslem.

\- 4. Prodejce je povinen po ukončení prodeje zabezpečit úklid svěřeného
prostoru, včetně odvozu obalů či zbytků prodávaného zboží.

5. Na trŽnici je zakázán vjezd a parkováníjakýchkoliv motorových vozidel.
Po dohodě se správcem je povolen prodejci vjezd za účelem dovozu a

odvozu zboží a to s maximální hmotností do 3,5 tuny.

6. V prostoru tržnice je zákaz konzumace nápojů, jídel a mimo provozní
dobu tržnice vstup povolen pouze do prodejny potravin, která se
nachází u vchodu do tržnice.

V



{-

7. Provozovatel této prodejny je povinen udržovat pořádek ve svěřeném
prostoru, který mu určísprávce tržnice.

' Kontrolu dodržování provozního řádu tržnice zabezpečuje obecní
policie, správce nebo jiný pověřený pracovník obecního úřadu.

9. Provozní řád by schválen Ro Mutěnice dne 4. února 2020 pod

ě. j.27 l2020L2l48

SBEC
696 '|1 MLJTEN|CH /

okres l{odÚ$in /
lÓ; 0o2B5145 Dlc: c\285145 /

{^-/
MVDr. Dušan Horák

starosta obce Mutěnice

(t


